
 

 

UCHWAŁA NR 233/807/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 5 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr XLVI/286/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 19/2018  

z dnia 26 lutego 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne o ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 19.567 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie przedsięwzięć pod nazwą „Wzmocnienie motywacyjnego systemu 

uposażeń funkcjonariuszy” oraz zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń 

pracowników cywilnych”. 

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 685 

zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  

w związku z powstaniem obowiązku wniesienia opłaty za korzystanie ze środowiska.  

3. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

120 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych w celu 

zabezpieczenia opłaty sądowej oraz zaliczki na wydatki w sprawie egzekucyjnej 

przeciwko dłużnikowi.  

4. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

o przeniesienie kwoty 210.761 zł pomiędzy jednostkami w ramach rozdziału 85510 – 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w związku ze zmiana zapisów 

statusu CUW i przekazaniem części zadań z CUW do RPOT w Dębnie.  

 

 


